
Z á p i s

z jednání stavební komise při MČ Brno -  Líšeň, vVIII./12., konané dne 10.02.2020, 
v kane.č. 107 UMČ Brno -  Líšeň, Jírova č. 2, Brno, přítomni dle presenční listiny, 
v počtu: 7 členů komise.
Předmětem jednání byly tyto žádosti:

1) Žádost spol. Majura o pronájem části pozemku p.č. 8192 o výměře cca 150 m2 v k.ú. 
Líšeň k provozování letní zahrádky -  pivní bar s vinotékou,
Stanovisko kom ise: komise pronájem pozemku doporučuje.

(souhlasí: 7, nesouhlasí: 0, zdrželi se: 0)

2) Žádost spol. Demont Servis s.r.o. o odkoupení pozemků p.č. 9143/2 a 4165/2 v k.ú. 
Líšeň, do vlastnictví společnosti,
Stanovisko komise: parcely navazují na vlastnictví společnosti, komise vyslovení 

souhlasu s prodejem, doporučuje.
(souhlasí: 7, nesouhlasí: 0, zdrželi se: 0)

3) Žádost Majetkového odboru MMB o stanovisko k pronájmu % pozemku p.č. 4175/26 a 
pozemku p.č. 4175/27 v k.ú. Líšeň spol. Ptáček správa a.s.
Stanovisko komise: komise doporučuje pronájem pozemků, uzavřený z úrovně MO 

MMB se spol. Ptáček správa a.s., s upozorněním, že obě parcely 
jsou zahrnuty v územním rozhodnutí o umístění stavby 
Znovuzprovoznění tramvajové tratě Stránská skála -  Líšeň, pro 
žadatele DPmB a.s. jako zařízení staveniště.
(souhlasí: 7, nesouhlasí: 0, zdrželi se: 0)

4) Žádost Majetkového odboru MMB o stanovisko k nabytí pozemku p.č. 2540/94 v k.ú.
Líšeň -  zeleň o výměře 94 m2 do majetku statutárního města Bma s omezujícími 
podmínkami na 10 let se stanoviskem, zda-li je MČ Líšeň ochotna převzít tuto plochu 
do své správy a údržby,
Stanovisko kom ise: komise k nabytí pozemku p.č. 2540/94 v k.ú. Líšeň do vlastnictví 

statutárního města Bma nem á nám itek  i s převzetím správy a 
údržby MČ Brno -  Líšeň,
(souhlasí: 7, nesouhlasí: 0, zdrželi se: 0)

5) Žádost spol. Outdoor akzent s.r.o., Na strži 2097/63, 140 00 Praha o pronájem části 
pozemku p.č. 5037/12 o výměře 3 m2 k umístění oboustranného billboardu,
Stanovisko kom ise: v požadované lokalitě pozemku p.č. 5037/12 k.ú. Líšeň jsou již

umístěny 2 billboardy, komise umístění třetího reklamního 
poutače nedoporučuje.
(souhlasí: 7, nesouhlasí: 0, zdrželi se: 0)

Zasedání příští stavební komise se uskuteční dne 9.03.2020 v 17.00 hod. v kanceláři č. 107 u 
vedoucí stavebního odboru, přízemí ÚMČ Brno -  Líšeň.

Zapsala:K. Hudcová

Jan Skotal X  
předseda stavební komise /  

při MČ Brno -  Líše **

1


